ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHI LĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Chi Lăng, ngày        tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp Ban chỉ đạo chuyển đổi số và tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh

Lạng Sơn quý II năm 2024

Thực hiện Giấy mời số 295/GM-UBND ngày 02/7/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về Dự họp Ban chỉ đạo chuyển đổi số và tổ công tác triển khai Đề

án 06 tỉnh Lạng Sơn quý II năm 2024. UBND huyện trân trọng kính mời đại

biểu dự họp trực tuyến tại điểm cầu huyện Chi Lăng như sau:

1. Thành phần

a) Ban chỉ đạo Chuyển đổi số huyện (theo Quyết định số 2981/QĐ-

UBND ngày 31/8/2022 của chủ tịch UBND huyện Chi Lăng)

- Ông Vi Nông Trường, Chủ tịch UBND huyện, Trưởng ban chỉ đạo

chuyển đổi số huyện, Tổ trưởng tổ công tác triển khai Đề án 06 huyện.

- Ông Nguyễn Hùng Mạnh, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó trưởng ban

thường trực Ban chỉ đạo chuyển đổi số huyện.

- Thủ trưởng các phòng: Văn phòng HĐND&UBND huyện; Văn hóa và

Thông tin huyện; Tài chính - Kế hoạch huyện; Giáo dục và Đào tạo huyện; Tư

pháp huyện; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện; Kinh tế và Hạ tầng

huyện; Lao động, Thương binh, Xã hội - Dân tộc huyện; Tài nguyên và Môi

trường huyện; Nội vụ huyện; Thanh tra huyện; Công an huyện, Trung tâm Văn

hóa Thể thao và Truyền thông huyện, Ban quản lý các dự án đầu tư xây dựng

huyện, Trung tâm Viễn thông Chi Lăng, Viettel huyện Chi Lăng, Bưu điện

huyện Chi Lăng.

b) Thành viên Tổ công tác triển khai đề án 06 huyện (Công an huyện mời).

2. Thời gian: từ 8 giờ 00 phút, ngày 05/7/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 5 UBND huyện.

4. Nội dung: Đánh giá tình hình, kết quả thực hiện công tác chuyển đổi

số và triển khai thực hiện Đề án 06 trên địa bàn tỉnh 6 tháng đầu năm; phương

hướng, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2024.

5. Tổ chức thực hiện

- Công an huyện: Chuẩn bị tài liệu liên quan kết quả triển khai đề án 06

trên địa bàn huyện. Mời các thành viên Tổ công tác triển khai đề án 06 huyện dự;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị hội trường và các điều

kiện đảm bảo cho hội nghị trực tuyến.

2

- Trung tâm viễn thông Chi Lăng: Cử cán bộ kỹ thuật kiểm tra thiết bị,

đảm bảo kết nối với điểm cầu trực tuyến cấp tỉnh.

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông huyện cử phóng viên ghi

hình và đưa tin.

- Các thành phần dự họp chủ động nghiên cứu tài liệu được gửi kèm theo

giấy mời này.

(Gửi kèm theo công văn này các tài liệu liên quan đến cuộc họp).

UBND huyện trân trọng kính mời các thành phần dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời họp;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- BBT Trang TTĐT huyện; ( đăng tải)

- Lưu: VT, VHTT (NHH).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-07-03T17:00:22+0700

		2024-07-03T17:29:41+0700

		2024-07-03T17:29:41+0700

		2024-07-03T17:29:41+0700